

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกลำห้วยและก่อสร้างฝาย หมู่ที่ ๘ ตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป สิ่งก่อสร้าง โครงการขุดลอกลำห้วยและก่อสร้างฝายบริเวณหลังโรงเรียนสามัคคีธรรมานุสรณ์ หมู่ที่ ๘ ตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี โดยมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ลูกบาศก์เมตร และก่อสร้างฝายน้ำล้นขนาดความกว้าง ๑๓.๐๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายวัชรินทร์ เหลืองกานนท์ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางสาวขวัญจิตร ยूनเพ็ญ กรรมการ
  - ๖.๓ นางภัทรพร ทวีระวงษ์ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการขุดลอกลำห้วยและก่อสร้างฝายบริเวณหลังโรงเรียนสามัคคีธรรมานุสรณ์ หมู่ที่ 8 ตำบลคุ้มส้ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณงาน โดยมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม.และก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดสันฝายกว้าง 13.00 เมตร สูง 2.50 เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลคุ้มส้มกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ 6 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดลอกและก่อสร้างฝาย							
	-ขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	360.00	17.61	6,339.60	1.2782	22.51	8,103.2
	-คอนกรีต ค.2. 240 ksc.	ลบ.ม.	87.00	2,057.96	179,042.52	1.2782	2,630.48	228,852.1
	-คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	10.00	1,756.99	17,569.90	1.2782	2,245.78	22,457.8
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	10.00	378.84	3,788.40	1.2782	484.23	4,842.3
	-เหล็ก DB $\phi$ 12 มม	ตัน	4.8700	22,771.53	110,897.35	1.2782	29,106.57	141,748.9
	-ลวดผูกเหล็ก	กก	88.00	27.11	2,385.68	1.2782	34.65	3,049.3
	-ไม้แบบ	ตร.ม.	189.00	248.38	46,943.82	1.2782	317.48	60,003.5
	-งานเลี้ยงหินใหญ่	ลบ.ม.	48.00	512.57	24,603.36	1.2782	655.17	31,448.0
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	-ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.00	-	-	1.0000	3,000.00	3,000.00
					391,570.63		รวม	503,505.51
					คว่อักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	500,000.01

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR  $F$  งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR  $F$  งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ( ค่า FACTOR  $F$  ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + [(2) / (1 \times 3)]$  )
- ⑤ ค่า FACTOR  $F$  งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor  $F_n$ ) = ③  $\times$  ④

391,570.63
-
1.3624
1.2782
1.0000
-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวิจิตรพันธ์ เหลืองกานนท์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นามภัทรพร ทวีระพงษ์ )

นักบริหารบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวขวัญจิตร ชุ่มเพ็ญ )

หัวหน้าสำนักปลัด